
UCHWAŁA NR 224/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii za 2019 rok i 2020 rok

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 351 z późn.zm.), w związku z art. 4 ust. 2 oraz art. 268 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii za 2019 rok i 2020 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii

Grzegorz Podlewski

Id: 2D2A3078-DA5C-4271-BFE3-BC199E706FB1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 224/2019
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
z dnia 22 października 2019 r

UCHWAŁA Nr …………….
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia …………………………….…

w sprawie wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za 2019 rok i 2020 rok

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730), w związku z art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.), w związku 
z art. 4 ust. 2 oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2019 r., poz. 869 z późń. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  W celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii za 2019 rok i 2020 rok, dokonuje się wyboru podmiotu pn.:

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., 31-831 Kraków, ul. Fatimska 41A

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2D2A3078-DA5C-4271-BFE3-BC199E706FB1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1951194450

Imię: Grzegorz Józef
Nazwisko: Podlewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  22 października 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2D2A3078-DA5C-4271-BFE3-BC199E706FB1. Podpisany Strona 2




